

## VOLSCA AMBIENTE E SERVIZI S.p.A

Sede: Via Troncavia 6 – 00049 Velletri (RM) Tel. (06)96154012-14; Fax (06)96154021 Indirizzo e-mail: <u>info@volscambiente.it</u> Posta certificata:volscaservizispa@legalmail.it

## DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO

Procedura aperta per la fornitura di autocarro con impianto scarrabile con permuta automezzi usati di proprietà della Volsca Ambiente e Servizi SpA Importo a base d'asta € 163.000 oltre iva CIG 6859728A9D

## L'AMMINISTRATORE DELEGATO

- -Premesso che in data 28/12/2016 è stata espletata la procedura di cui in oggetto, in base al criterio del prezzo più basso
- -Preso in esame il verbale del 28/12/2016, la relazione del RUP del 29/12/2016 e ritenuto di far proprie le indicazioni in essi contenute:
- -Accertato che dall'esame della documentazione effettuato dalla commissione, l'offerta presentata dalla ditta Romana Diesel SPA è risultata congrua.
- -Dato atto che sono stati espletati con esito favorevole i controlli concernenti il possesso da parte dell'offerente dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa;
- -Visto il D.lgs. n. 50/2016

## **DETERMINA**

- -di approvare le risultanze delle operazioni di gara, così come indicate nel verbale della commissione ed della relazione in premessa citati, ed in particolare di approvare l'aggiudicazione provvisoria contenuta nel verbale redatto in data 28/12/2016,
- -di aggiudicare la fornitura di una autocarro con impianto scarrabile con permuta automezzi usati di proprietà della Volsca Ambiente e Servizi SpA alla ditta ROMANA DIESEL SPA con sede in Roma , via Collatina 456, per l'importo € 126.651,00 oltre iva, a fronte della permuta di n. 3 automezzi di proprietà della Volsca Ambiente e Servizi di valore complessivo pari ad € 120.000 oltre iva
- -di prendere atto che il presente provvedimento diverrà efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.lgs.
  n. 50/2016 all'esito dei controlli relativi ai requisiti di cui all'art. 80;

Luogo, data, Velletri 19/01/2017

Volsca Ambiente e Servizi SpA Amministratore Welegato Mauro Midei